Após análise da proposta de menor valor apresentada, e, utilizando-se do dispositivo 23.3 do 
edital2, a Comissão Permanente de Licitação juntamente com área técnica, declaram a empresa abaixo 
como vencedora deste certame licitatório: 

✓ EXPOENTE ENGENHARIA e CONSTRUÇÃO LTDA, INSCRITA CNPJ DE N.º 19.673.301/0001-04, R$ 
450.308,37 (quatrocentos e cinquenta mil e trezentos e oito reais e trinta e sete centavos). 

Informamos, ainda, que a homologação do presente certame compete à Autoridade 
Competente deste Departamento Regional, sendo que o resultado final será divulgado oportunamente. 

Fica, desde já, aberto o prazo de 02 (dois) dias úteis, contados desta data, para a interposição